
PROPOSTA REAJUSTADA
Ao Pregoeiro da Prefeitura Municipal de BOA VIAGEM
Processo: Pregão Eletrônico N° 2017.12.11.1 PE
Data e hora de abertura: 22 de Dezembro de 2017 ás 11:00hs.

1. ID E N T IF IC A Ç Ã O  D O  P R O P O N E N T E :
R azão  S ocia l: ANTONIO DANIEL SOARES DA SILVA-ME
C N PJ: 08.596.699/0001-06
E ndereço: AV NOSSA SENHORA DO CARMO S/N, LAGOA DO MATO, ITATIRA- 
C EP: 62720-000
T E L E F O N E : (88) 3436.3208(85)981696974 
Em ail: d.b.servicos@hotmail.com

CE

Banco: Brasil Agência N°: 8172-8 Conta Corrente N°: 1747-7

Apresento a Vossa senhoria nossa proposta de preços, conforme planilha abaixo, referente ao Pregão Eletrônico N° 2017.12.11.1- 
PE , cujo objeto é REGISTRO DE PREÇO PARA CONTRATAÇÃO NA PRESTAÇÃO DE FUTUROS E EVENTUAIS SERVIÇOS 
COM LOCAÇÃO DE VEÍCULOS TIPO CAMINHÃO PIPA COM MOTORISTA PARA ATENDER A DEMANDA DO MUNICÍPIO 
DE BOA VIAGEM/CE TUDO CONFORME ESPECIFICAÇÕES EM ANEXO, conforme especificações constantes do Anexo I, 
parte integrante deste processo.

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; 
que possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições 
previstas neste edital.

LOTE 1 -  LOCAÇÃO DE CARRO PIPA

LOTE DESCRIÇÃO QNT UND VALOR
UNITÁRIO

VALOR
TOTAL

1 LOCAÇÃO DE CARRO PIPA COM CAPACIDADE DE 10.000 
LITROS, EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE USO, COM 
EQUIPAMENTOS DE MOTOR BOMBA, SISTEMA DE 
TOMADA DE FORÇA, MANGUEIRA COM 30M E RABO DE 
PAVÃO, SENDO MANUTENÇÃO DAS AVARIAS E 
MOTORISTA POR CONTA DO CONTRATADO. O 
COMBUSTÍVEL SERÁ POR CONTA DO CONTRATANTE.

7.200 CARRADA 201,38 1.449.936,00

VALOR TOTAL DO LOTE 1.449.936,00

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA DE PREÇOS: R$1.449.936,OOfum milhões quatrocentos e quarenta e nove mil e 
novicentos e trinta e seis reais)

PRAZO DE INÍCIO DA EXECUÇÃO: no prazo máximo de 05 (cinco) di 
necessidade da secretaria. Os serviços deverão ser executados nos

VALIDADE DA PROPOSTA: 90 (Noventa! dias.

conforme AUTORIZAÇÃO ou de Imediato conforme 
ias e horários indicados pela secretaria solicitante.

Observações:
O licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas aVobrigações contidas no anexo I -  Termo de 
Referência deste edital.
Independente de declaração expressa, fica subentendida que no valor proposto estão incluídas todas as despesas necessárias á 
execução dos serviços, inclusive as relacionadas com:
- encargos sócias, trabalhistas, previdenciários e outros;
- tributos, taxas e tarifas, emolumentos, licenças, alvará, multas e/ou qualquer infrações;

END: AV- NOSSA SENHORA DO CARMO S/N  LAGOA DO MATO, ITATIRA, CEARA 
CEP 60720-000, INS. ESTADUAL-06.204.509-01 CNPJ: 08.596.699/000106

EMAIL: D.B.SERVICOS@HOTMAIL. COM

mailto:d.b.servicos@hotmail.com


Seguros em geral, 
terceiros, gerados

ITATIRA -  CE,

da infortunística e de responsabilidade civil para quaisquer danos e prejuízos causados à contratante e/ou a 
direta ou indiretamente pela execução dos serviços.

12 de JANEIRO de 2018

D.B. SERVIÇOA
END: AV- NOSSA SENHORA DO CARMO S/N LAGOA DO MATO, ITATIRA, CEARA 

CEP 60720-000, INS. ESTADUAL-06.204.509 01C N P J 08.596.699/000106
EMAIL: D. B.SER VICOS@HOTM.AIL. COM

mailto:VICOS@HOTM.AIL

